
SMLOUVA O DÍLO

Základní Škola a praktická Škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
sídlo: Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou.
IČ: 70840385
zastoupená
Mgr. Jitkou Kolůchovou, ředitelkou školy
(clále je ,,Objednatel")

a

Štěpán Janás
Blatnice pod Svatým Antonínkem 684
69671 Blatnice pod Svatým Antonínkem
IČ: 88300251
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají riíže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO - Audiovizuální vybavení dvou tříd
cůe § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. "Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení audiovizuálního vybavení dvou tříd, které
bude sloužit jako interaktivní tabule pro žáky (dále jen audiovizuální technika) podle varianty
cenové nabídky uvedené v příloze Č.1 (dále jen cenová nabídka). výsledný předmět Smlouvy
je určen do budovy Základní Škola a praktická škola Veselí nad Moravou. Součástí předmětu
Smlouvy je doprava, dodáoí, montáž a nastavení audiovizuální techniky.

1.2. Uvedená audiovizuální technika bude zhotovena z. částí:

Dotykový panel 65" - bude umístěn na vertikálně posuvném stojanu, který
bude upevněn na zeli. výšku televize bude možné
nastavit. Dotykový panel bude
připojen pomocí HDMI kabelu a kabelu USB k
notebooku. Notebook dodá objednatel.

2. Čas a místo plnění

2.1. Audiovizuální technika bude zhotovena a instalována u objednatele a to nejpozději do
20. 5. 2024 na adrese Základní Škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková

organizace, Koňárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou. Přesný termín instalace bude
upřesněn na základě písemného oznámení zhotovitele.

2.2 V případě, Že komponenty uvedené v cenové nabídce nebudou dlouhodobě skladem,
zhotovitel si vyhrazuje právo zvolit alternativní komponent, který vyhovuje požadavkům
objednatele.



3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel dodá notebook nebo pc pro přehrávání interaktivního obsahu na clotykovérn
panelu.

3.2. Objednatel předá zhotoviteli plán budov, ve kterých bude probíhat instalace auclioviz-uální
techniky do pěti dnů od podpisu této Smlouvy. Pro počátek běhu dodací lhůty je rozhodný
právě den předání plánu.

3.3. Bude-li objednatel v prodlení s předáním plánů po dobu delší než 14 dnů ode dne, kdy
měl být předán, a nevyhoví-li výzvě zhotovitele k dodání do pěti dnů od ,jejího doručení, bude
zhotovitel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

3.4. Při montáži audiovizuální techniky umožní objednatel zhotoviteli přístup do prostor, kele
bude probíhat iDsta]ace po dobu instalace audiovizuální techniky.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit audiovizuální techniku podle objednatelem vybrané a
schválené verze cenové nabídky, ze svého materiálu a v dohodnuté lhůtě jej předat plně
funkční objednateli, a to včetně přístupů do systému.

4.2. Zhotovitel je povinen po předání audiovizuální techniky zaškolit pověřenou osobu.

4.3. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám.

4.4. Materiál zbylý po provedení a dodání díla je majetkem zhotovitele.

5. Cena a způsob placení

5.1. Celková cena za zhotovení audiovizuální techniky je stanovena částkou cůe cenové
nabídky, a to včetně DPH.

5.2 Cena ve výši cenové nabídky bude zaplacena do 6 týdnů po předání dodané audiovizuální
techniky bez vad a nedodělků.

6. DalŠí ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez
zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona
č. 89/2012 sb. občanský zákoník.



6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné
vady, které brání jejímu řádnému užívání.

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodanou audiovizuální techniku záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců
ode dne předání.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací,
které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka.

7.3. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem č. 89/2012
Sb. občanský zákoník.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji
podepisují

Vybraná a schválená cenová nabídka viz. Příloha č. 1

Ve Veselí nad Moravou dne 6. 5. 2024

Objednatel Zhotovitel

Mgr. J.itl(a Kolůchová, ředitélka školy
Základní škola a praktická školä

Veseli nad Moravou,
příspěvková organizace

Kollárova 1045
698 01 Veseli naci Mol"e.'joLl

IČO: 70840385. tel./fax: 518 322 216

" Be. Štěpán Janás



Příloha č. 1

Audiovizuální vybavení dvou tříd
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou.

Cenová nabídka pro jednu třídu

Dotykový panel 65" na zed':
sto,jan na panel :
Kabeláž (HDMI, USB, napájení, lišty)
Montáž, konfigurace a zaškoleni

Celkem pro jednu třídu

Celkem pro dvě třídy

39 490,- KČ
13 823,- KČ

5 500,- KČ
3 000,- KČ

61 813,- KČ včetně DPH

123 626,- KČ včetně DPH


